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Ogłoszenia XXXII Niedziela – 6.11.2016

OGŁOSZENIA XXXII Niedziela Zwykła - 6.11.2016 r. Dzisiejsza liturgia Słowa przypomina prawdę o zmartwychwstaniu i życiu

wiecznym, a modlitwa za zmarłych pozwala nam pogłębiać naszą wiarę w to, że spotkamy się wszyscy w królestwie Bożym, bo „Bóg

nie jest Bogiem umarłych, lecz żywych; wszyscy bowiem dla Niego żyją”. Dlatego tym bardziej chcemy zaprosić do udziału we

wspólnej modlitwie: Koronką do Bożego Miłosierdzia z czytaniem kartek wypominkowych, dzisiaj o godz. 17.30 a w dni powszednie o

16.30. W tym tygodniu zapraszamy mieszkańców: Poniedziałek – ul. Narutowicza; wtorek – ul. Sienkiewicza; środa ul. 1-ego Maja,

Moniuszki; czwartek – ul. Kościuszki; piątek – ul. Międzyrzecka, Asza, Rynek; sobota – ul. Targowa, Białostocka; niedziela –

Traugutta, Błonie, Handlowa Przypominamy również o możliwości uzyskania w tych dniach (do 8 listopada) odpustu zupełnego pod

zwykłymi warunkami z odwiedzeniem cmentarza i modlitwą za zmarłych. We wtorek 8 listopada o godz. 10.00, na parkingu przy

plebanii, będą rozdawane darmowe jabłka w kartonach po 20 kg. Wszystkich chętnych zapraszamy po odbiór z wózkami. Jabłek będzie

7 ton. W piątek, 11 listopada, wypada  rocznica Odzyskania Niepodległości przez Polskę. W tym dniu pragniemy szczególnie modlić się

za naszych Rodaków, którzy walczyli o wolność naszej Ojczyzny i w jej obronie. Zapraszamy do wspólnej modlitwy i na Eucharystię w

Intencji Ojczyzny o godz. 10.30, przewodniczył jej będzie Jego Magnificencja ks. Tadeusz Syczewski - Rektor WSD w Drohiczynie .

Chcemy zawierzać dobremu Bogu przeszłość, teraźniejszość i przyszłość Polski. W Uroczystość Chrystusa Króla kończy się ogłoszony

przez papieża Franciszka Nadzwyczajny Jubileusz Miłosierdzia. Zakończenie Roku Miłosierdzia oraz zamknięcie Drzwi Świętych w

Bazylikach Rzymu i katedrach diecezjalnych dokona się w niedzielę   13 listopada. Natomiast we wszystkich kościołach stacyjnych na

całym świecie w niedzielę 20 listopada. Jest to więc ostatni dzwonek aby przejść Drzwi Jubileuszowe. Zgodnie z postanowieniami

Episkopatu Polski, 20 listopada we wszystkich wspólnotach parafialnych naszej ojczyzny zostanie proklamowany Akt Przyjęcia Jezusa

Chrystusa za Króla i Pana. W związku z tym od dnia 11 listopada br. rozpocznie się w naszej parafii Nowenna przygotowująca do tego

Aktu, przed wieczorową Mszą św. Za tydzień w niedzielę będziemy gościli przedstawicieli Wyższego Seminarium Duchownego z

Siedlec. Wygłoszą do nas Słowo Boże oraz zbiorą ofiary na utrzymanie naszego seminarium. Również za tydzień, do puszek będziemy

mogli złożyć ofiary na Kościoły Prześladowane na świecie. W przyszłym roku, w maju, planujemy Parafialną Pielgrzymkę do Ziemi

Świętej. Pielgrzymka odbędzie się w dniach 16 - 23 maja 2017r. Koszt to 2200 zł + 550 USD. W zakrystii można się już dzisiaj zapisać

lub zarezerwować miejsce. Ilość miejsc ograniczona. Jak zapewne zauważyliśmy w niedzielę w naszej parafii pomaga  Tomasz

Kostecki, prefekt szkół średnich w Siedlcach i kapelan harcerzy w diecezji. Informujemy, że ks. Tomasz przyjmuje intencje Mszy św.

oraz gregorianki, które będzie odprawiał poza parafią, a które będziemy ogłaszali w naszym kościele. Sprawy gospodarcze. W

ubiegłym tygodniu Ksiądz Proboszcz zamówił dwa nowe, duże, gotyckie konfesjonały, zastąpiłyby one te dwie ławki kolatorskie pod

chórem, które nie są ani ławkami ani konfesjonałami. Koszt tych konfesjonałów jest dość duży, być może ktoś chciałby być fundatorem

jednego czy dwóch konfesjonałów, na wieczną rzeczy pamiątkę. Bóg zapłać za indywidualne ofiary na prace gospodarcze - bezimienna

100 zł na kostkę na cmentarzu, KŻRK zel. Mateuszuk Salwina - 400 zł na prace przy kościele, KŻRK zel. Terlikowska Anna - 130 zł na

misje. Bóg zapłać. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej  odeszła do wieczności Pietruczuk Stanisława, pogrzeb w

poniedziałek o godz. 14.00. Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie..... Naszym Parafianom życzymy, aby rozpoczynający się tydzień był

pełen tylko dobrych wiadomości .
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